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Tegevusaruanne 

 

Torŵivara OÜ pƁhitegevus ϮϬϭϳ.aastal oli SkaŶdiŶaavia ŵƂƂďlitƂƂstusettevƁtete ŶƁustaŵiŶe. Aasta 
ϮϬϭϳ oli Torŵivara OÜ jaoks kolŵas tegevusaasta. 

EttevƁtte ϮϬϭϳ.a. ŵüügikäive oli ϮϮ 066 eurot ja aruande aasta kasumiks kujunes 16 269 eurot. 

Aruandeaastal ettevƁttel tƂƂtajaid ei olŶud ja juhatuse liikŵetele tasu ei ŵakstud. 

KuŶi ϮϬϭϳ.a. detseŵďriŶi oŵas Torŵivara OÜ rohkeŵ kui 5Ϭ%  tütarettevƁtte Gaďriel SĐieŶtifiĐ OÜ 
hääleƁigusest. MajaŶdusaasta lƁpu seisuga oli Ŷiŵetatud osalus olulise ŵƁjuga.   

ϮϬϭϴ.aastal jätkaď Torŵivara OÜ saŵal tegevusalal. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 16 208 12 927  

Nõuded ja ettemaksed 20 439 0  

Kokku käibevarad 36 647 12 927  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 39 126 0 3

Kokku põhivarad 39 126 0  

Kokku varad 75 773 12 927  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 26 177 0  

Võlad ja ettemaksed 510 0  

Kokku lühiajalised kohustised 26 687 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 890 0  

Kokku pikaajalised kohustised 19 890 0  

Kokku kohustised 46 577 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 927 12 806  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 269 121  

Kokku omakapital 29 196 12 927  

Kokku kohustised ja omakapital 75 773 12 927  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 22 066 124  

Mitmesugused tegevuskulud -2 145 0  

Muud ärikulud 0 -3  

Ärikasum (kahjum) 19 921 121  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -3 873 0 3

Muud finantstulud ja -kulud 221 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 269 121  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 269 121  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standadiga. Eesti finantsaruandluse standard

koosneb Raamatupidamise Toimkonna juhenditest (RTJ), mis põhinevad Rahvusvaheliste Raamatupidamise Standardite Nõukogu (IASB)

väljaantud standardil väikeste ja keskmise suurusega ettevõtetele (IFRS for small and medium-sized entities või SME IFRS).

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindluse tulemusena saadud kursikasumid

ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis

on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega. Muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui

emaettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest.

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist, kuid mitte valitsevat mõju.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul kui investorettevõtte omanduses on otse või

tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud

kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju.

Tütar- ja sidusettevõtjate omandamisel ja edasisel kajastamisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit. Soetusmaksumusena

käsitletakse ostu-müügihinda.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses, s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused. Nõuete allahindlust kajastatakse,

kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Sellisteks tõenditeks on võlgniku pankrot, olulised finantsraskused, maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete väärtuse langust

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes tegevuskuluna. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületanud rohkem kui 180 päeva, hinnatakse alla 50%

ulatuses ning rohkem kui 360 päeva maksetähtaja ületanud nõuded hinnatakse alla 100% ulatuses. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt

kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi

kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Kõiki muid nõudeid (laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest, 

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise püsivad üldkulud jagatakse toodete soetusmaksumusele 

normaalsest tootmismahust lähtuvalt. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest 

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise 

hinna meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on väiksem - kas soetusmaksumus/tootmisomahind või
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neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem

allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuse käigus kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta

ja maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro,

kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse. Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest,

millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse

iga komponendi amortisatsiooninorm, lähtudes tema kasulikust elueast. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Põhivara kriteeriumile vastavad

põhivara parendustega seotud kulutused kapitaliseeritakse ja lisatakse põhivara maksumusele. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus. Igal

bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimäära vara tegeliku kasutuse, eeldatava järelejäänud kasuliku eluea ning

lõppväärtusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsetest eeldustest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäära. Immateriaalne põhivara

kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Määratud kasuliku elueaga immateriaalset põhivara

amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Immateriaalne põhivara 5aastat

Rendid

Rendilepingut käsitatakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Üldjuhul

kajastatakse kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest: -renditava vara omandiõigus

läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule; -rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning

on kindel, et rentnik seda võimalust kasutab; -lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast; -rendi jõustumise hetkel

on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest; -renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik

saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada. Ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimakseid

kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused ( võlad tarnijatele, saadud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis hõlmab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste (kuni 12 kuud) korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste

(üle 12 kuu) korrigeeritud soetusmaksumust arvestatakse sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

Tulud kaupade müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevad tingimused: olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle

müüjalt ostjale; müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; tehinguga seotud kulutusi on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samal perioodil teenuse osutamisega

kaasnevate kuludega.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise printsiibi alusel. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividenditelt, erisoodutustustelt, kingitustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib vastava väljamakse tegemisele järgneva kuu 10.kuupäeval. Tulumaksu määr aruandeaastal on 20/80.

Seotud osapooled

Tormivara OÜ aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks omanikke, juhatuse liikmeid ja sidusettevõtet Gabriel Scientific OÜ. 



8

Tormivara OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

26 177 0

2017 Saadud laenud Intressimäär Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Sven Jürisoo 26 177 0 31.12.2018

Ostud ja müügid

 2017

Ostud

Sidusettevõtjad 1 083



 

Torŵivara OÜ oŶ Gaďriel SĐieŶtifiĐ OÜ ;vareŵ Nautilite OÜͿ asutaja.  

ϮϬϭ7.a.  jooksul ŵuutus tütarettevõte Torŵivara OÜ jaoks sidusettevõtteks.  

TehiŶgud osadega oŶ ära toodud taďelis.     

     
  31.12.2016 31.05.2017 30.11.2017 31.12.2017 

Gabriel Scientific OÜ osakapital 2 500 10 000 11 312 11 312 

ostetud osalus 0 3 500 0 0 

ostetud osalus ostuhinnas 0 40 500 0 0 

ülekurss 0 37 000 0 0 

võõraŶdatud osalus 0 0 -3 874 0 

võõraŶdatud osalus ŵüügihiŶŶas 0 0 1 0 

võõraŶdaŵise kahjuŵ 0 0 -3 873 0 

Tormivara OÜ osaluse % 100% 60% 18,79% 18,79% 

Tormivara  OÜ osalus soetusmaksumuses 2 500 43 000 39 126 39 126 

 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.05.2018

Tormivara OÜ (registrikood: 12736545) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN JÜRISOO Juhatuse liige 18.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 927

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 269

Kokku 29 196

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 927

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 269

Kokku 29 196

Tormivara OÜ omanike koosolek 18.05.2018 otsustas jätta kasum summas 29196 eurot jaotamata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 22066 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Külli Jürisoo 47301034226 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sven Jürisoo 37010314241 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5022744

E-posti aadress sjyrisoo@gabrielscientific.com


